Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 125,209.80

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 31,439.33

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 956,352.49

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,305.52

Total 1,118,307.14

El monto de : **Un  millon ciento dieciocho  mil trescientos siete con 14/100 (1,118,307.14)